

Název nabídky:		Cenová nabídka - zhotovení slaboproudého rozvodu			
Číslo nabídky		Přichystalova 62,64			
<b>Dodavatel</b>		<b>Objednatel</b>			
Název firmy:	ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.	Název firmy:			
Kontaktní osoba:	Bc. Jakub Školař	Kontaktní osoba:			
Ulice:	Příčná 129/3	Ulice:			
Město:	Olomouc	Město:			
PSČ	779 00	PSČ			
Telefon	777 100 980	Telefon			
e-mail:	skolar@elektrobau.cz	IČ			
název položky		cena za mj.	počet	jednotka	cena celkem
Vchod 62					
<b>Kabelové trasy</b>					
Žlab perforovaný vč. Víka 125/100 pozink.		285,60 Kč	20	m	5 712,00 Kč
Konzole výložníková 250mm		343,00 Kč	12	ks	4 116,00 Kč
Montážní práce		3 528,00 Kč	1	kpl	3 528,00 Kč
<b>Kabelové trasy bez DPH</b>					<b>13 356,00 Kč</b>
<b>Napájení SLP Racku</b>					
Kabel silový CXKH-V 3x2,5 B2s1d0 nehořlavý		43,17 Kč	15	m	647,55 Kč
Zásuvka dvojnásobná na povrch IP44		186,50 Kč	1	ks	186,50 Kč
Proudový chránič s nadpr. Ochranou 16B/1N/003		1 796,30 Kč	1	ks	1 796,30 Kč
vodič H07V-K 6 zelenožlutý (CYA)		20,60 Kč	8	m	164,80 Kč
Úpravy v rozvaděči vč. Materiálu		1 850,00 Kč	1	kpl	1 850,00 Kč
Montážní práce		995,00 Kč	1	kpl	995,00 Kč
<b>Napájení SLP Racku celkem bez DPH</b>					<b>5 640,15 Kč</b>
<b>SLP prvky</b>					
Rack 42U 800x800		16 975,00 Kč	1	Ks	16 975,00 Kč
Patch panel 24port C6		1 088,00 Kč	4	Ks	4 352,00 Kč
kabel Solarix SSKD-6-UTP-LSOH (500m)		9,00 Kč	2756	m	24 804,00 Kč
Keystone C6 RJ45-8 UTP		39,00 Kč	64	ks	2 496,00 Kč
Kryt krabičky komunikační abb swing		59,00 Kč	32	Ks	1 888,00 Kč
Nosná maska pro 2 komunikační zásuvky		25,00 Kč	32	Ks	800,00 Kč
Rámeček SWING jednoduchý		23,00 Kč	32	Ks	736,00 Kč
Montáž komunikačních zásuvek		9 350,00 Kč	1	kpl	9 350,00 Kč
Montáž SLP Racku		4 850,00 Kč	1	kpl	4 850,00 Kč
Montáž sdělovacího kabelu		33 072,00 Kč	1	kpl	33 072,00 Kč
<b>SLP prvky celkem bez DPH</b>					<b>99 323,00 Kč</b>
Celkem bez DPH za Vchod 62					<b>118 319,15 Kč</b>
Vchod 64					

**Kabelové trasy**

Žlab perforovaný vč. Víka 250/100 pozink.		385,00 Kč	6 m	2 310,00 Kč
Konzole výložníková 400mm		398,00 Kč	12 ks	4 776,00 Kč
Žlab perforovaný vč. Víka 125/100 pozink.		285,60 Kč	22 m	6 283,20 Kč
Konzole výložníková 250mm		343,00 Kč	14 ks	4 802,00 Kč
Žlab perforovaný vč. Víka 125/50 pozink.		239,40 Kč	22 m	5 266,80 Kč
Montážní práce		4 850,00 Kč	1 kpl	4 850,00 Kč

**Kabelové trasy SLN bez DPH****28 288,00 Kč****Napájení SLP Racku**

Kabel silový CXKH-V 3x2,5 B2s1d0 nehořlavý		43,17 Kč	25 m	1 079,25 Kč
Zásuvka dvojnásobná na povrch IP44		186,50 Kč	2 ks	373,00 Kč
Proudový chránič s nadpr. Ochranou 16B/1N/003		1 796,30 Kč	2 ks	3 592,60 Kč
vodič H07V-K 6 zelenožlutý (CYA)		20,60 Kč	22 m	453,20 Kč
Upravy v rozvaděči vč. Materiálu		2 250,00 Kč	2 kpl	4 500,00 Kč
Montážní práce		985,00 Kč	1 kpl	985,00 Kč

**Napájení SLP Racku celkem bez DPH****10 983,05 Kč****Kabelové trasy SLP**

Žlab perforovaný vč. Víka 250/100 pozink.		385,00 Kč	22 m	8 470,00 Kč
Konzole výložníková 400mm		398,00 Kč	32 ks	12 736,00 Kč
Konzole výložníková 250mm		343,00 Kč	6 ks	2 058,00 Kč
vodič H07V-K 6 zelenožlutý (CYA)		20,60 Kč	25 m	515,00 Kč
Montážní práce		3 750,00 Kč	1 kpl	3 750,00 Kč

**Kabelové trasy SLP bez DPH****27 529,00 Kč****SLP prvky**

Rack 42U 800x800		16 975,00 Kč	2 Ks	33 950,00 Kč
Patch panel 24port C6		1 088,00 Kč	8 Ks	8 704,00 Kč
kabel Solarix SXKD-6-UTP-LSOH (500m)		9,00 Kč	5513 m	49 617,00 Kč
Keystone C6 RJ45-8 UTP		39,00 Kč	128 ks	4 992,00 Kč
Kryt krabičky komunikační abb swing		59,00 Kč	64 Ks	3 776,00 Kč
Nosná maska pro 2 komunikační zásuvky		25,00 Kč	64 Ks	1 600,00 Kč
Rámeček SWING jednoduchý		23,00 Kč	64 Ks	1 472,00 Kč
Montáž komunikačních zásuvek		14 592,00 Kč	1 kpl	14 592,00 Kč
Montáž SLP Racku		4 850,00 Kč	2 kpl	9 700,00 Kč
Montáž sdělovacího kabelu		66 156,00 Kč	1 kpl	66 156,00 Kč

**SLP prvky celkem bez DPH****194 559,00 Kč**

Celkem bez DPH za Vchod

64

**261 359,05 Kč**

Celkem bez DPH

**379 678,20 Kč**

Celkem s DPH

**436 629,93 Kč**21. 11. 2021 **ELEKTRO-BAU OLMOUC, s.r.o.**

Příčná 129/3

779 00 Olomouc - Hodolany

IČ: 253 76 799 DIČ: CZ25376799